---

<sup>1</sup> . P. = Prunet; S = Saussens..

**DE GAURE, DE BALAISVILA, DE SANCTO LEONARDO  
ET DE SANCTO IOHANNE UNIUS PARROCHIE**

---

**1** Anno Domini M°CC°XLV, X kls iulii<sup>1</sup> Rixendis uxor quondam Ramundi P. dels Sagues t.i. d- qd vidit qd vidit<sup>2</sup> apud Lantarium in domo Sazie et Hugonis de Canella viri ipius Sazie duas hereticas quarum n. ign. et v i c e d. Saziam et Bernardum de Godervila, s n a n v a. Et sunt III anni vel IIII.

Alibi nunquam... audivit. Dixit etiam quod non fuit confessa aliis inq. nec venit coram eis. Requisita dixit quod vir eius mortuus fuit Tholose in parrochia Sancti Stephani. Postea dixit quod est vivus et manet cum prima uxore apud Montem Gualhardum. Et abiur. h. et iur. etc. T. Centullus capellanus de Gaure, et Ar. Cerdani.

**2 à 5 F° 212 a** Anno et die p. Guillelma Rainarda... Bernardus Ermengau... Willelma uxor Poncli Athonis... Ramunda uxor Willelmi Ermengau.

Omnis isti abiur... T. Ar. ca. de Bellocastro, Nicholaus ca. de Lantario, P., rector Ecclesie de Drulia et Frater Bernardus inquisitor.

**6** Anno quo supra nonas iulii<sup>3</sup> ~Bertranda uxor quondam Bertrandi de Mons, uxor Iordani de Lantario t.i. nichil.

Dixiit tamen quod vidit Alamandum de Roaxio de h. cond. in domo i.t. apud Tholosam et resalutavit ipsum et rogavit i.t. quod rogaret maritum suum pro ipso, quod ipsa facere noluit, sed dixit viro suo sic: "Alamandus rogavit me quod rogarem vos pro ipso". Aliter non rogavit ipsum virum suum pro dicto heretico.

Et abiur. et iur. etc.

**DE BALAISVILA**

**7 à 48** Anno Domini M°CC°XLV° XI kls iulii<sup>4</sup> Ramunda de Rochas... Ramunda Sancia... Petrus Gerald... Guillelmus Vitalis... Adam Gerald... Guillelmus de Lauraco... Poncius Gerald senior... Bernardus de Rivali... Petrus Terreni... Iohannes Barutels... Dominica

---

<sup>1</sup>. 22 juin 1245.

<sup>2</sup>. *Sic.*

<sup>3</sup>. 4 juillet 1245.

<sup>4</sup>. 21 juin 1245.

uxor Poncii Gerald... Ramunda Pagesa... Bona Terrena... Bernarda del Pinol... Bernarda Cavaeira ... Willelma de Faulenx... Sibilia den Ber. Ramundi... Rixenda Gerada... Bernarda Davina... Guilelma de Monasters... Ramunda Rogeria uxor Stephani Rogerii... Richa uxor Rogerii...

Anno quo supra XI kls iulii Na Pros uxor R. Mariini... Guillelma Gerald... Willelma uxor Arnaldi Willelmi... R. Vasco... Bernarda de Monte Albano... Aicelina Bessed... P. Hugonis... Bernardus Faber... Ramundus P. de Fonte... Dias uxor Ber. de Rochas...

Anno et die p- XIII ber.<sup>1</sup> iulii Iohannes Oler... W. Terreni... Perocius Oler... R. Petri... Esclarmunda uxor W. Carat... Ramunda filia R. de Rochas... P. Barutel... Riqua uxor R. de Viridifolo... Bermunda filia Ber. Ramundi...